Ievēlēt Ivetu Ciprusi par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Austrumlatvijas koncertzāle” 
valdes locekli ar 2025. gada 30. decembri. 

1.2.2. Noteikt pilnvaru termiņu līdz 2026.gada 29.decembrim. 

1.2.3. Noteikt Ivetai Ciprusei atlīdzību par valdes locekļa pienākumu izpildi EUR 3500 (Trīs 

tūkstoši pieci simti euro, 00 centi). 

1.2.4. Noslēgt ar Ivetu Ciprusi pilnvarojuma līgumu.  

2. SIA “Audita Akadēmija” funkcionālā audita atzinuma par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
“Austrumlatvijas koncertzāle” izskatīšana, analīze. 
2.1. Pieņemt zināšanai SIA “Audita Akadēmija” funkciju audita rezultātā izvirzītos ieteikumus un